
UCHWAŁA NR 12/480/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

w sprawie odrzucenia oferty wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) w związku z art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096  

i z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Odrzuca się ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pt. „Ewaluacja 

działań podejmowanych na rzecz edukacji w ramach RPO WK-P 2014-2020”, złożoną przez 

Konsorcjum: Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rynku Pracy S-to-S z siedzibą w Warszawie 

przy ul. J. Brożka 18/45 – Lider Konsorcjum oraz firmę LB&E Sp. z o.o. z siedzibą  

w Owczarni przy ul. Książenickiej 98 – Członek Konsorcjum, ponieważ treść złożonej oferty 

jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


